
 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики 

Татарстан № 1255 от 11.12.2020 года «Об 

обеспечении мероприятий по гражданской 

обороне и создании спасательных служб в 

Верхнеуслонском муниципальном районе 

Республики Татарстан»   

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный 

комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 Внести в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан № 1255 от 11.12.2020 года «Об 

обеспечении мероприятий по гражданской обороне и создании спасательных служб в 

Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан» следующие 

изменения: 

В приложении №3 к постановлению Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан № 1255 от 11.12.2020 

года «Об обеспечении мероприятий по гражданской обороне и создании спасательных 

служб в Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан» пункт 8 

изложить в следующей редакции: 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 501 от 12.04.2023. Исполнитель: Нагайцева Л.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.04.2023 10:09



8.  Инженерная 
служба 

Исполнительный 
комитет 

Верхнеуслонског
о 

муниципального 
района, 

формирователь 
службы 

 

Начальник отдела 
архитектуры и 

градостроительств
а Исполнительного 

комитета 
Верхнеуслонского 
муниципального 

района  
 

Руководитель МБУ 
«Градорегулирование 
и инфраструктурное 

развитие 
Верхнеуслонского 
муниципального 

района» 
 

ООО 
«Управляющая 

компания» 
«Обиход» 

  

 
 
 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                            Р.А. Файрушин 

Документ создан в электронной форме. № 501 от 12.04.2023. Исполнитель: Нагайцева Л.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.04.2023 10:09



Лист согласования к документу № 501 от 12.04.2023 
Инициатор согласования: Нагайцева Л.В. Руководитель МБУ "Градорегулирование и 
инфраструктурное развитие Верхнеуслонского муниципального района" 
Согласование инициировано: 12.04.2023 10:09 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1  Мингазова А.К.  
Согласовано 

12.04.2023 - 10:20  
- 

Тип согласования: последовательное  

2  Файрушин Р.А.  
Подписано 

12.04.2023 - 10:37  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 501 от 12.04.2023. Исполнитель: Нагайцева Л.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.04.2023 10:38


